

**SHS Holding af 2009 A/S**  
**Rolfsgade 104, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 32 06 88 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

**Claus Harbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SHS Holding af 2009 A/S Rolfsgade 104 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 32 06 88 63 Stiftet: 25. februar 2009 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Nørgaard Harbo, Rolfsgade 104, 6700 Esbjerg, formand Claus Harbo, A N Hansens Alle 34A, 2900 Hellerup Emily Harbo, Korsørgade 32, 4. th. 2100 København
<b>Direktion</b>	Claus Harbo
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	CSA Invest Esbjerg ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 -4.168 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.225</b>	<b>-18.606</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.847	-4.779
Andre finansielle indtægter	49	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-308</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.023</b>	<b>-23.693</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-23.023</u></b>	<b><u>-23.693</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.023</u>	<u>-23.693</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-23.023</u></b>	<b><u>-23.693</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	450.603	450.603
Tilgodehavender i alt	450.603	450.603
Likvide beholdninger	40.394	1.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>490.997</b>	<b>452.298</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>490.997</b>	<b>452.298</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	600.000	600.000
3	Overført resultat	-4.768.134	-4.745.111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-4.168.134</u>	<u>-4.145.111</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.027	25.180
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>30.027</u>	<u>25.180</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.875	15.000
	Anden gæld	4.597.229	4.557.229
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.629.104</u>	<u>4.572.229</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.629.104</u>	<u>4.572.229</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>490.997</u>	<u>452.298</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 -4.168 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at hele selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-4.745.111	-4.721.418
Årets overførte overskud eller underskud	-23.023	-23.693
	<u>-4.768.134</u>	<u>-4.745.111</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 197 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.